
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «12» серпня 2021 року №1965

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2021 
року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 16 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1965

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9540984 883528 Гліба Маріанна Михайлівна 128086 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0094728

Середня освіта 
(Географія)

156,750

2 9039097 883528 Данчак Софія Тарасівна 128089 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0065507

Середня освіта 
(Географія)

139,000

3 9667981 883528 Дибиль Жанна Василівна 128078 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0072563

Середня освіта 
(Географія)

141,000

4 9872219 883528 Дячок Михайло Васильович 112394 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0062388

Середня освіта 
(Географія)

137,000

5 9679858 883528 Загорбенська Анжела Станіславівна 128080 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0043070

Середня освіта 
(Географія)

156,000

6 9043132 883528 Пилипів Михайло Андрійович 112442 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0046645

Середня освіта 
(Географія)

150,000

1



7 9473813 883528 Пятаков Євгеній Костянтинович 128076 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0087406

Середня освіта 
(Географія)

156,500

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1965

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9470736 870011 Гринкевич Христина Юріївна 127902 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0086766

Прикладна екологія 156,000

2 9342389 870011 Івасів Роман Валерійович 127898 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0063259

Прикладна екологія 144,000

3 10084688 870011 Купчак Ольга Олександрівна 127947 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0021200

Прикладна екологія 147,000

4 9581237 870011 Омелюх Мар`яна Володимирівна 128004 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0086264

Прикладна екологія 149,250

5 9181187 870011 Стоцько Олег Андрійович 128002 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0086571

Прикладна екологія 150,000

6 9059351 870011 Швидка Лілія Сергіївна 128001 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0016215

Прикладна екологія 132,750

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1965

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10078990 846221

Боросюк Наталія Євгенівна 185558 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0029027

Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосистем та 
геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство та 
оцінка земель

156,250

4



2 9790251 846221

Буртова Ольга Вікторівна 185557 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0036989

Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосистем та 
геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство та 
оцінка земель

145,000

3 10036540 846221

Гавор Юлія Степанівна 185554 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0048698

Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосистем та 
геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство та 
оцінка земель

148,000

4 10200294 846221

Гнат Ігор Романович 171435 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0005421

Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосистем та 
геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство та 
оцінка земель

144,000

5 9688532 846221

Когут Іван Олегович 185654 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0048881

Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосистем та 
геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство та 
оцінка земель

150,250

6 9659194 846221

Кочаровський Дмитро Володимирович 185648 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0070868

Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосистем та 
геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство та 
оцінка земель

161,250

5



7 10103822 846221

Матвіюк Аліна Анатоліївна 185651 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0110648

Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосистем та 
геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство та 
оцінка земель

150,750

8 9864216 846221

Негрій Ілля Володимирович 185656 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0065755

Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосистем та 
геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство та 
оцінка земель

158,250

9 9633212 846221

Пашкевич Мирослава Олександрівна 185644 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0077674

Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосистем та 
геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство та 
оцінка земель

147,750

10 9683058 846221

Пудляк Юрій Романович 185650 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0048990

Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосистем та 
геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство та 
оцінка земель

139,000

11 9967667 846221

Стадник Максим Вадимович 185703 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0105898

Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосистем та 
геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство та 
оцінка земель

159,500

6



12 9461727 846221

Стрижеус Ярина Святославівна 185697 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0070143

Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосистем та 
геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство та 
оцінка земель

130,000

13 10078595 846221

Тиховська Леся Романівна 185699 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0095271

Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосистем та 
геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство та 
оцінка земель

135,000

14 9839476 846221

Туркало Анастасія Тарасівна 185702 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0095470

Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосистем та 
геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство та 
оцінка земель

166,250

15 10179849 846221

Федчак Олександр Романович 185704 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0090873

Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосистем та 
геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство та 
оцінка земель

141,000

16 9015560 846221

Хоменко Катерина Сергіївна 185700 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0005982

Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосистем та 
геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство та 
оцінка земель

158,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1965

106 Географія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9971481 817723 Ганич Ростислав Вікторович 128069 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0094658

Географія 149,250

2 9413474 817723 Дендешій Тиберій Золтанович 118213 B19 01.07.2019 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0099118

Географія 136,500

3 9003571 817723 Жакун Владислав Володимирович 098170 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0001085

Географія 156,750

4 9346458 817723 Карпишин Марта Степанівна 128075 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0051807

Географія 154,500

5 9729644 817723 Кунцьо Тетяна Іванівна 128073 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0086184

Географія 125,500

6 9764572 817723 Мицик Ольга Андріївна 185655 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0095039

Географія 146,000

8



7 9907091 817723 Паращик Володимир Богданович 185642 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0067530

Географія 151,250

8 9835812 817723 Пущак Марта Романівна 185653 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0086350

Географія 132,750

9 9319022 817723 Фісенко Микита Сергійович 185701 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0068649

Географія 156,750

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1965

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9155612 842580
Бабенко Аліна Володимирівна 128081 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0065128

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

172,000

2 10196813 842580
Блятник Богдана Богданівна 031114 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0088840

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

136,250

3 9034714 842580
Ваньо Назар Олегович 128068 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0064851

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

167,250

4 9770492 842580
Гурський Роман Русланович 127946 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0006260

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

141,250

10



5 9281010 842580
Гусак Олег Андрійович 128067 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0117565

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

131,500

6 9796217 842580
Холодько Юлія Петрівна 128088 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0065603

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

150,750

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1965

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9921308 924993 Лупан Павло Петрувич 028624 B21 29.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0037140

Готельно-
ресторанна справа

168,000

2 9620629 924993 Магировський Антон Тарасович 148080 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0079801

Готельно-
ресторанна справа

157,250

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1965

242 Туризм Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9815810 868830 Бублик Дарія Сергіївна 155720 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0039055

Міжнародний 
туризм

164,250

2 9982423 868830 Волошенюк Юлія Русланівна 127944 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0035394

Міжнародний 
туризм

179,250

3 9793919 868830 Гравс Юлія Русланівна 127936 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0020107

Міжнародний 
туризм

176,250

4 9065001 868830 Левусь Юлія Вікторівна 127925 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0006328

Міжнародний 
туризм

165,750

5 9188364 868830 Процюк Вадим Олегович 128013 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0054189

Міжнародний 
туризм

167,250

6 9141251 868830 Скриль Тетяна Ігорівна 128031 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0016332

Міжнародний 
туризм

159,500

13



7 9933640 868830 Сметана Олена Русланівна 128029 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0021155

Міжнародний 
туризм

160,500

8 10080559 868830 Старомінський Максим Миколайович 128035 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0098520

Міжнародний 
туризм

160,250

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1965

242 Туризм Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9645358 839283 Гончаренко Дарія Борисівна 127914 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0045742

Туристична 
діяльність

154,250

2 10068453 839283 Грицевич Олександр Тарасович 127940 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0115268

Туристична 
діяльність

160,500

3 9626684 839283 Ковалюк Олег Михайлович 127948 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0054345

Туристична 
діяльність

159,000

4 9452609 839283 Майкут Евеліна Романівна 089948 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0077883

Туристична 
діяльність

158,250

5 10171037 839283 Терно Ярина Михайлівна 148065 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0095208

Туристична 
діяльність

165,750

6 9319886 839283 Цюпа Юрій Сергійович 128011 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0028941

Туристична 
діяльність

159,000

15



7 9394924 839283 Чеховський Дмитро Тарасович 112375 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0083131

Туристична 
діяльність

156,000

16


